
COMUNE ISTITUTO NOME DATA CATTURA ORA E LUOGO DEL RITROVO RESPONSABILE DELLA CATTURA
COMUNE 

INVITATO

CASTELFRANCO AR Cave Piumazzo martedì 8 dicembre 2015 ORE 7.00 - VIA FORCAIA VIA SAMOGGIA TURRINI LUIGI 338-4305664

FIORANO ZRC Fiorano martedì 8 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

FORMIGINE AR Casinalbo Corlo martedì 8 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323

MODENA ZRC Villanova martedì 8 dicembre 2015 ORE 7.00 - POLISPORTIVA VILLANOVA SALA PAOLO 339-5881857

SAN CESARIO ZRC Torrette martedì 8 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SAN CESARIO CASALINI GRAZIANO 347-2157571 Zocca

SOLIERA ZRC Magnavacca martedì 8 dicembre 2015 ORE 7.00 - BOCCIODROMO MALAGOLI MIRIAM 333-6905595 Serramazzoni

VIGNOLA ZRC Villabianca Vignola martedì 8 dicembre 2015 ORE 8.30 - VIA OSSI VANDELLI SERGIO 339.1714977 Castelvetro/Prignano

CASTELFRANCO ZRC Piumazzo sabato 12 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO SPORTIVO CASTELFRANCO TURRINI LUIGI 338-4305664

FIORANO ZRC Fiorano sabato 12 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

MODENA ZRC Villanova sabato 12 dicembre 2015 ORE 7.00 - POLISPORTIVA VILLANOVA SALA PAOLO 339-5881857

SASSUOLO AR San Michele sabato 12 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610 Prignano/Polinago

CAMPOGALLIANO AR Campogalliano domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR ROMA CAVALLIERI GIUSEPPE 333-4993568

CASTELFRANCO AR Bosco Albergati domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR ARCI MANZOLINO TURRINI LUIGI 338-4305664 Montese

CASTELVETRO AR Rio Colombi domenica 13 dicembre 2015 ORE 8.00 - BAR MEETING DONINI VITERBO 347.4442670 Maranello

FIORANO AR Fiorano domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - PARCHEGGIO CASTELLO SPEZZANO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

FORMIGINE AR Casinalbo Corlo domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323

NONANTOLA ZRC Partecipanza domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR CAPOLINEA (COOP) CAMPEDELLI SILVANO 338-9356519 Pavullo

SAN CESARIO ZRC Torrette domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SAN CESARIO CASALINI GRAZIANO 347-2157571 Zocca

SASSUOLO ZRC Ancora domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610 Prignano/Polinago

SOLIERA ZRC Bosco Rossi Soliera domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - BOCCIODROMO MALAGOLI MIRIAM 333-6905595 Serramazzoni

SPILAMBERTO ZRC San Vito domenica 13 dicembre 2015 ORE 7.00 - CIMITERO SAN VITO RUSTICHELLI LORIS 3276111574

VIGNOLA ZRC Schiaviroli domenica 13 dicembre 2015 ORE 8.30 - AUTOVIGNOLESE VANDELLI SERGIO 339.1714977

MODENA AR Secchia martedì 15 dicembre 2015 ORE 7.00 - POLISPORTIVA VILLANOVA SALA PAOLO 339-5881857

MODENA ZRC Villanova venerdì 18 dicembre 2015 ORE 7.00 - POLISPORTIVA VILLANOVA SALA PAOLO 339-5881857

CAMPOGALLIANO ZRC Campogalliano Brennero sabato 19 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR ROMA CAVALLIERI GIUSEPPE 333-4993568 Polinago

CASTELFRANCO ZRC Piumazzo sabato 19 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO SPORTIVO CASTELFRANCO TURRINI LUIGI 338-4305664

FIORANO ZRC Fiorano sabato 19 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

NONANTOLA ZRC Partecipanza sabato 19 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR CAPOLINEA (COOP) CAMPEDELLI SILVANO 338-9356519

SASSUOLO AR San Michele sabato 19 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610 Prignano/Polinago

CAMPOGALLIANO ZRC Campogalliano Brennero domenica 20 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR ROMA CAVALLIERI GIUSEPPE 333-4993568

CASTELVETRO ZRC Solignano domenica 20 dicembre 2015 ORE 8.00 - BAR MEETING DONINI VITERBO 347.4442670   Zocca

FORMIGINE ZRC Cartiera domenica 20 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323   Maranello

MODENA ZRC Ippodromo domenica 20 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI VACIGLIO SALA PAOLO 339-5881857

NONANTOLA ZRC Partecipanza domenica 20 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR CAPOLINEA (COOP) CAMPEDELLI SILVANO 338-9356519 Pavullo

SAN CESARIO AR s.cesario cimitero domenica 20 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SAN CESARIO CASALINI GRAZIANO 347-2157571

SASSUOLO ZRC Ancora domenica 20 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

SOLIERA ZRC Bosco Rossi Soliera domenica 20 dicembre 2015 ORE 7.00 - BOCCIODROMO MALAGOLI MIRIAM 333-6905595   Serramazzoni

SPILAMBERTO AR spilamberto pesa domenica 20 dicembre 2015 ORE 7.00 - CASA MIGLIORI RUSTICHELLI LORIS 3276111574   Castelnuovo/Guiglia

VIGNOLA AR Villa Martuzzi domenica 20 dicembre 2015 ORE 8.30 - CIMITERO CAMPIGLIO VANDELLI SERGIO 339.1714977

MODENA ZRC Autostrada martedì 22 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR VIA BARCHETTA SALA PAOLO 339-5881857

SAVIGNANO AR Bocchirolo giovedì 24 dicembre 2015 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO RUBINI MARINO 333-9654445

CASTELFRANCO AR Casello sabato 26 dicembre 2015 ORE 7.00 - BOTTEGA NUOVA TURRINI LUIGI 338-4305664

FORMIGINE ZRC Cartiera sabato 26 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323   Maranello

SASSUOLO AR San Michele sabato 26 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

SAVIGNANO AR Bocchirolo sabato 26 dicembre 2015 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO RUBINI MARINO 333-9654445

CAMPOGALLIANO AR Campogalliano domenica 27 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR ROMA CAVALLIERI GIUSEPPE 333-4993568 Polinago

CASTELFRANCO AR Riolo domenica 27 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR ARCI MANZOLINO TURRINI LUIGI 338-4305664   Montese

CASTELVETRO AR Rio Colombi domenica 27 dicembre 2015 ORE 8.00 - BAR MEETING DONINI VITERBO 347.4442670   Guiglia

FIORANO AR Fiorano domenica 27 dicembre 2015 ORE 7.00 - PARCHEGGIO CASTELLO SPEZZANO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

FORMIGINE ZRC Cartiera domenica 27 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323

DATI TERRITORIALI
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MODENA ZRC Autostrada domenica 27 dicembre 2015 ORE 7.00 - BAR VIA BARCHETTA SALA PAOLO 339-5881857

SAN CESARIO AR s.cesario cimitero domenica 27 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SAN CESARIO CASALINI GRAZIANO 347-2157571

SASSUOLO ZRC Ancora domenica 27 dicembre 2015 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

SPILAMBERTO ZRC San Vito domenica 27 dicembre 2015 ORE 7.00 - CIMITERO SAN VITO RUSTICHELLI LORIS 3276111574

VIGNOLA AR Vignola Marano domenica 27 dicembre 2015 ORE 8.30 - IMPRESA MANCINI VANDELLI SERGIO 339.1714977

FIORANO AR Fiorano giovedì 31 dicembre 2015 ORE 7.00 - PARCHEGGIO CASTELLO SPEZZANO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

MODENA ZRC Autostrada sabato 2 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR VIA BARCHETTA SALA PAOLO 339-5881857

SASSUOLO AR San Michele sabato 2 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

CASTELFRANCO AR Riolo domenica 3 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR ARCI MANZOLINO TURRINI LUIGI 338-4305664   Montese

FORMIGINE AR Casinalbo Corlo domenica 3 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323

FORMIGINE AR Cinta Formigine domenica 3 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323

NONANTOLA ZRC Partecipanza domenica 3 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR CAPOLINEA (COOP) CAMPEDELLI SILVANO 338-9356519

SAN CESARIO ZRC Altolà domenica 3 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SAN CESARIO CASALINI GRAZIANO 347-2157571

SASSUOLO ZRC Ancora domenica 3 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

SAVIGNANO AR Bocchirolo domenica 3 gennaio 2016 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO RUBINI MARINO 333-9654445

SPILAMBERTO AR spilamberto pesa domenica 3 gennaio 2016 ORE 7.00 - CASA MIGLIORI RUSTICHELLI LORIS 3276111574   Castelnuovo/Guiglia

VIGNOLA ZRC Villabianca Vignola domenica 3 gennaio 2016 ORE 8.30 - VIA OSSI VANDELLI SERGIO 339.1714977   Castelvetro/Prignano

FORMIGINE AR Fondaccia mercoledì 6 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323

SASSUOLO AR San Michele giovedì 7 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

CAMPOGALLIANO AR Campogalliano sabato 9 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR ROMA CAVALLIERI GIUSEPPE 333-4993568

CASTELFRANCO AR RECUPERO GENERICO sabato 9 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR ARCI MANZOLINO TURRINI LUIGI 338-4305664

FORMIGINE AR Cinta Formigine sabato 9 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323

MODENA ZRC Autostrada sabato 9 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR VIA BARCHETTA SALA PAOLO 339-5881857

SASSUOLO ZRC Ancora sabato 9 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

CASTELVETRO AR Rio Colombi domenica 10 gennaio 2016 ORE 8.00 - BAR MEETING DONINI VITERBO 347.4442670

FIORANO ar Fiorano domenica 10 gennaio 2016 ORE 7.00 - PARCHEGGIO CASTELLO SPEZZANO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

MODENA ZRC Ippodromo domenica 10 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI VACIGLIO SALA PAOLO 339-5881857

NONANTOLA ZRC Partecipanza domenica 10 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR CAPOLINEA (COOP) CAMPEDELLI SILVANO 338-9356519

SAN CESARIO ZRC Altolà domenica 10 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SAN CESARIO CASALINI GRAZIANO 347-2157571

SASSUOLO ZRC Ancora domenica 10 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

SOLIERA ZRC Magnavacca domenica 10 gennaio 2016 ORE 7.00 - BOCCIODROMO MALAGOLI MIRIAM 333-6905595   Serramazzoni

VIGNOLA ZRC Schiaviroli domenica 10 gennaio 2016 ORE 8.30 - AUTOVIGNOLESE VANDELLI SERGIO 339.1714977

MODENA ZRC Autostrada martedì 12 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR VIA BARCHETTA SALA PAOLO 339-5881857

FIORANO AR Sassuolo Fiorano giovedì 14 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

SASSUOLO AR San Michele giovedì 14 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

MODENA ZRC Villanova sabato 16 gennaio 2016 ORE 7.00 - POLISPORTIVA VILLANOVA SALA PAOLO 339-5881857

SASSUOLO ZRC Ancora sabato 16 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

CASTELVETRO ZRC Solignano domenica 17 gennaio 2016 ORE 8.00 - BAR MEETING DONINI VITERBO 347.4442670

FIORANO zrc Fiorano domenica 17 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

FORMIGINE AR Fondaccia domenica 17 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR CACCIATORI BATTISTINI GIANCARLO 339-1907323

MODENA AR Secchia domenica 17 gennaio 2016 ORE 7.00 - POLISPORTIVA VILLANOVA SALA PAOLO 339-5881857

SASSUOLO AR San Michele domenica 17 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

SOLIERA ZRC Bosco Rossi Soliera domenica 17 gennaio 2016 ORE 7.00 - BOCCIODROMO MALAGOLI MIRIAM 333-6905595   Serramazzoni

VIGNOLA AR Villa Martuzzi domenica 17 gennaio 2016 ORE 8.30 - CIMITERO CAMPIGLIO VANDELLI SERGIO 339.1714977

MODENA ZRC Autostrada venerdì 22 gennaio 2016 ORE 7.00 - BAR VIA BARCHETTA SALA PAOLO 339-5881857

FIORANO AR Sassuolo Fiorano domenica 24 gennaio 2016 ORE 7.00  - CAMPO CANI SASSUOLO LUSETTI ROBERTO 331-5482762

VIGNOLA AR Vignola Marano domenica 24 gennaio 2016 ORE 8.30 - IMPRESA MANCINI VANDELLI SERGIO 339.1714977

SASSUOLO ZRC Ancora giovedì 28 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

SASSUOLO AR San Michele sabato 30 gennaio 2016 ORE 7.00 - CAMPO CANI SASSUOLO ARENA STEFANO 339-3000610   Prignano/Polinago

VIGNOLA ZRC RECUPERO GENERICO domenica 31 gennaio 2016 ORE 8.30 - BAR BETTOLINO VANDELLI SERGIO 339.1714977

legenda

in giallo le riserve

in azzurro cattura coi cani


